

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI W REGIONIE PRZYGOTOWANE PRZEZ KOORDYNATORA KRF WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO LIPIEC - GRUDZIEŃ 2024			
Pięć najważniejszych wydarzeń w regionie			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	22.07.2024	Absolutorium kierunków medycznych Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	W wydarzeniu uczestniczyły władze uczelni, absolwenci oraz koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz. Fizjoterapeuci z województwa świętokrzyskiego odebrali dyplomy ukończenia studiów i złożyli ślubowanie.
2	06.09.2024	Obchody Światowego Dnia Fizjoterapii	W wydarzeniu uczestniczyli fizjoterapeuci z regionu oraz koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz. Hasłem tegorocznych obchodów było: "Rola fizjoterapii i fizjoterapeutów w profilaktyce i leczeniu dolegliwości bólowych dolnego odcinka kręgosłupa". W ramach obchodów odbyły się warsztaty prowadzone przez dyplomowanego terapeutę MT, OMPT, mgr Artura Marszałka, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Redakcja Echo Dnia Kielce przygotowała reportaż z wydarzenia. Uczestnicy mieli okazję do wymiany doświadczeń oraz integracji w miłej atmosferze.
3	22.10.2024	Spotkanie dotyczące prac związanych z organizacją "Środy z fizjoprofilaktyką w NFZ" na rok 2025.	Spotkanie dotyczyło organizacji cyklu wydarzeń „Środy z fizjoprofilaktyką w NFZ” na 2025 rok. Wzięli w nim udział dr hab. prof. UJK Wojciech Kiezbak, konsultant wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Celem spotkania było omówienie planów i działań związanych z organizacją tych spotkań, które mają promować fizjoprofilaktykę i zdrowy styl życia wśród pacjentów.
4	27.11.2024	Spotkanie w siedzibie Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach dotyczące zmian wynikających z Zarządzenia Prezesa NFZ	W spotkaniu uczestniczyły: Monika Rybczyńska, główny specjalista NFZ oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Tematem rozmów były proponowane zmiany wynikające z Zarządzenia Prezesa NFZ oraz ich wpływ na jakość i dostępność fizjoterapii w województwie. Spotkanie miało na celu omówienie potencjalnych konsekwencji tych zmian oraz wypracowanie strategii ich wdrożenia.
5	17.12.2024	Spotkanie wigilijne w siedzibie Świętokrzyskiego Oddziału Terenowego Biura KIF	W spotkanie wigilijnym wzięli udział: dr hab. prof. UJK Wojciech Kiezbak, konsultant wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii, Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF, członkowie KRF, delegaci oraz przedstawiciele ZKZ. Spotkanie było okazją do przekazania sobie życzeń oraz połamania się opłatkiem, co sprzyjało budowaniu wspólnoty i integracji uczestników.
Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	06.09.2024	Obchody Światowego Dnia Fizjoterapii	W wydarzeniu uczestniczyli fizjoterapeuci z regionu oraz koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz. Hasłem tegorocznych obchodów było: "Rola fizjoterapii i fizjoterapeutów w profilaktyce i leczeniu dolegliwości bólowych dolnego odcinka kręgosłupa". W ramach obchodów odbyły się warsztaty prowadzone przez dyplomowanego terapeutę MT, OMPT, mgr Artura Marszałka, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Redakcja Echo Dnia Kielce przygotowała reportaż z wydarzenia. Uczestnicy mieli okazję do wymiany doświadczeń oraz integracji w miłej atmosferze.
2	18.09.2024	Spotkanie ze specjalistami fizjoterapii w siedzibie Świętokrzyskiego Oddziału Terenowego Biura KIF	W wydarzeniu uczestniczyli specjaliści fizjoterapii oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Podczas spotkania omówiono kwestie dotyczące czynności zawodowych fizjoterapeutów, umożliwiające specjalistom udzielanie świadczeń w pełnym zakresie ich umiejętności i kompetencji zdobytych w ramach obowiązkującego programu specjalizacji. Dyskutowano również o problemie błędnego zaszeregowania fizjoterapeutów do grup zawodowych, co skutkuje zaniżonym wynagrodzeniem oraz o potrzebie zwiększenia aktywności w zakresie zmian dotyczących grupy fizjoterapeutów ze specjalizacją.

3	17.12.2024	Spotkanie wigilijne w siedzibie Świętokrzyskiego Oddziału Terenowego Biura KIF	W spotkanie wigilijnym wzięli udział: dr hab. prof. UJK Wojciech Kiebzak, konsultant wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii, Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF, członkowie KRF, delegaci oraz przedstawiciele KZK. Spotkanie było okazją do przekazania sobie życzeń oraz połamania się opłatkiem, co sprzyjało budowaniu wspólnoty i integracji uczestników.
<b>Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi</b>			
<b>I.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	04.07.2024	Spotkanie w Urzędzie Miasta w Sandomierzu - przekazanie gratulacji z okazji objęcia stanowiska burmistrza Sandomierza	W Urzędzie Miasta Sandomierz odbyło się spotkanie z okazji objęcia przez Pawła Niedźwiedzia urzędu burmistrza Sandomierza. Krajową Izbę Fizjoterapeutów reprezentowały Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF oraz fizjoterapeutka Justyna Fularska. Celem spotkania było złożenie gratulacji i życzeń z okazji objęcia stanowiska burmistrza miasta. Podczas rozmów zadeklarowano wsparcie dla wszelkich inicjatyw mających na celu zwiększenie znaczenia roli fizjoterapii w systemie ochrony zdrowia, z korzyścią dla pacjentów.
2	22.07.2024	Absolutorium kierunków medycznych Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	W wydarzeniu uczestniczyły władze uczelni, absolwenci oraz koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz. Fizjoterapeuci z województwa świętokrzyskiego odebrali dyplomy ukończenia studiów i złożyli ślubowanie.
3	10.12.2024	Spotkanie w Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	W spotkaniu uczestniczyły: dr n. med. Agata Michalska oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Celem spotkania było przekazanie życzeń z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
4	10.12.2024	Spotkanie w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach	W spotkaniu uczestniczyli: wojewoda świętokrzyski Józef Bryk oraz koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz. Celem spotkania było przekazanie życzeń z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
5	10.12.2024	Spotkanie w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach	W spotkaniu uczestniczyli: dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Anna Kołomańska oraz koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz. Celem spotkania było przekazanie życzeń z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
<b>Współpraca z konsultantami wojewódzkimi</b>			
<b>I.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	22.10.2024	Prace związane z organizacją "Środy z fizjoprofilaktyką w NFZ" na 2025 rok	Spotkanie dotyczyło organizacji cyklu wydarzeń „Środy z fizjoprofilaktyką w NFZ” na 2025 rok. Wzięli w nim udział dr hab. prof. UJK Wojciech Kiebzak, konsultant wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Celem spotkania było omówienie planów i działań związanych z organizacją tych spotkań, które mają promować fizjoprofilaktykę i zdrowy styl życia wśród pacjentów.
2	02.11.2024	Spotkanie w sprawie ustalenia tematyki i wyboru osoby, która poprowadzi konsultacje podczas "Środy z fizjoprofilaktyką w NFZ"	W spotkaniu wzięli udział: dr hab. prof. UJK Wojciech Kiebzak, konsultant wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Celem spotkania były ustalenia dotyczące tematyki i wyboru osoby, która poprowadzi konsultacje podczas "Środy z fizjoprofilaktyką w NFZ".
<b>Współpraca z NFZ</b>			
<b>I.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	27.11.2024	Posiedzenie Rady NFZ	Posiedzenie odbyło się w Świętokrzyskim Oddziale Wojewódzkim NFZ w Kielcach. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady ŚOW NFZ Kielce oraz zaproszeni goście.

2	27.11.2024	Spotkanie w siedzibie Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach dotyczące zmian wynikających z Zarządzenia Prezesa NFZ	W spotkaniu uczestniczyły: Monika Rybczyńska, główny specjalista NFZ oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Rozmowy dotyczyły proponowanych zmian oraz ich wpływu na jakość i dostępność fizjoterapii w województwie.
3	10.12.2024	Spotkanie w Świętokrzyskim Oddziale Wojewódzkim NFZ w Kielcach	Uczestniczyły w nim Marta Pietrasiak, dyrektor ŚOW NFZ oraz Anna Rębacz, koordynator wojewódzki KRF. Celem spotkania było przekazanie życzeń z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
<b>Współpraca z organami KIF</b>			
<b>I.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	lipiec- grudzień 2024	Uczestnictwo w posiedzeniach KRF	Członkowie KRF z woj. świętokrzyskiego oraz koordynator wojewódzki uczestniczyli w zaplanowanych spotkaniach Krajowej Rady Fizjoterapeutów zarówno w formie stacjonarnej, jak i on-line.
<b>Zadania zlecane przez Prezydium KRF</b>			
<b>I.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	19.10.2024	„Warsztaty pod ręką – sobota z KIF w Twoim regionie”. Temat: „Kinesiotaping - podejście biomechaniczne w ujęciu klinicznym”	Uczestnicy: prowadzący warsztaty - mgr Jerzy Pogorzelec, fizjoterapeuci z regionu, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz. Uczestnicy mieli okazję poznać wiele praktycznych zastosowań tej techniki, które mogą być wykorzystane w codziennej pracy z pacjentami. Warsztaty obejmowały zarówno teoretyczne wprowadzenie, jak i praktyczne ćwiczenia, co pozwoliło na pełniejsze zrozumienie i opanowanie metody kinesiotapingu.
2	23.11.2024	„Warsztaty pod ręką – sobota z KIF w Twoim regionie”. Temat: „Ultrasonografia w praktyce fizjoterapeuty”	Uczestnicy: prowadzący warsztaty - lek. Michał Kanak, fizjoterapeuci z regionu, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz Podczas spotkania uczestnicy mieli okazję zapoznać się z najnowszymi technikami i metodami obsługi aparatu ultrasonograficznego. Omówiono również terminologię specyficzną dla obrazu ultrasonografii poszczególnych struktur w obrębie kończyny górnej i dolnej, co pozwoliło na lepsze zrozumienie i interpretację wyników badań. Warsztaty były doskonałą okazją do zdobycia praktycznych umiejętności oraz wymiany doświadczeń między specjalistami.